	Количество вакантных мест 
заочного отделения для приема (перевода) 
на 01.09.2021 года












	Специальность
Направление подготовки
Профессия
	Курс
	За счет Бюджетных ассигнований

	
	
	федерального бюджета
	бюджетов субъекта Российской Федерации
	местных бюджетов
	средств физических и (или) юридических лиц

	Программа подготовки специалистов среднего звена
– 35.02.07 Механизация сельского 
	3
	
	
	
	15

	
	3
	
	0
	
	

	19.02.08 Технология мяса и мясных продуктов
	3
	
	4
	
	

	38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по  отраслям)
	3
	
	
	
	0

	
	4
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	0

	36.02.02 «Зоотехния»
	2
	
	5
	
	

	
	4
	
	1
	
	



